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Dzień Dobrych Wiadomości – Kronika Dobrych Wiadomości 

 

Popraw sobie humor z Centrum C 10!   

W przeciwwadze do zalewu złych oraz przygnębiających informacji, Centrum 

Obywatelskie Centrum C 10 uruchamia KRONIKĘ DOBRYCH WIADOMOŚCI. Wszystkich 

mieszkańców Krakowa zachęcamy do współtworzenia tejże KRONIKI. Sam pomysł powstał 

z okazji Dnia Dobrej Wiadomości, który przypada na 8 września. Święto to proklamowane 

zostało w 2001 roku w Warszawie przez artystyczno-literackie środowisko Salonu 101. 

A dlaczego potrzebujemy takiego święta i czemu powstaje Kronika Dobrych Wiadomości.  

Odpowiedź na to pytanie jest bardzo prosta - wystarczy włączyć wiadomości radiowe 

czy telewizyjne lub przejrzeć jakikolwiek portal informacyjny.  W mediach w pierwszej kolejności 

omawiane są tematy związane z wypadkami, przestępstwami, protestami czy sporami 

politycznymi. Pozytywnych newsów jest niewiele i pojawiają się one zwykle na krótko - pod 

koniec programów informacyjnych. Zamiast pogłębiać lęk i nienawiść, lepiej przeczytać dobrą 

wiadomość, czyli taką, dzięki której się uśmiechniemy i która sprowadzi nasze myślenie na 

optymistyczne tory.   

Kształtujmy wspólnie obraz rzeczywistości przyjaznej człowiekowi i twórzmy postać 

krakowianina jako człowieka życzliwego, pomysłowego i pozytywnie nastawionego.   

Liczymy na Państwa kreatywność. Czekamy na pozytywne, kulturalne wpisy do naszej 

KRONIKI DOBRYCH WIADOMOŚCI. Przesyłajcie je w komentarzach pod postem. Prosimy, aby 

wpisy nie miały charakteru politycznego, religijnego czy komercyjnego - takie wiadomości 

będą usuwane. 
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DOBRE WIADOMOŚCI można również wpisywać do naszej stacjonarnej „KRONIKI”  , która 

dostępna jest w siedzibie Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 zawsze w godzinach pracy 

Centrum C 10. Zachęcamy, oczywiście nie tylko nowohucian, do odwiedzin – przy okazji mamy 

DOBRĄ WIADOMOŚĆ – czekać będzie na Państwa dobra kawa  i pyszne słodkości.   


